

## **Alfta södra viltvårdsområde PM ang. Småviltsjakten jaktåret 2024/2025**

### **Jakttider:**

**Rådjur:** 1/10 - 31/01

Uggaberg, Viksjöforsåsen och Myrtjärnsområdet endast jakt med hagelvapen.

1/5 – 15/6 bedrivs som gemensamhetsjakt, vid behov.

OBS! Killing noteras separat på skottlistan.

**Vårbockjakt:** 1/5-15/6 **MAX EN VÅRBOCK!** per årskortsjägare får fällas.

**Bockjakt:** 16/8 – 30/9.

Undantag är de områden där enbart gemensamhetsjakt bedrivs.

(tidigare fridlysningsområden samt områden enbart för hageljakt)

**Kronvilt:** Laga tid, samma gränser som vid rådjursjakt. **Tjurar över 8 taggar är fredade enl. kronskötselplan.**

**Kartor på områden för rådjursjakt/kronvilt finns på vår hemsida [www.alftasodravvo.se](http://www.alftasodravvo.se)**

**Övrig vilt:** Laga tid.

All postning närmare än 50 met. Förbjudes efter genomfartsvägar, väg till fastboende, samt väg som utgör gräns till områden med restriktioner. **Postning efter Grannäsvägarna och gamla Mållongstavägen tillåtes vid jakt med hagelvapen.**

Jakt på rovvilt sker som områdesjakt. **Du som skall jaga björn bör skjuta björnpasset.**

Området för gemensamhetsjakt, är det som tidigare var fridlysningsområde, samt

Söderomsjön området.

**All jakt är förbjuden inom Nabbans fritidsområde.**

Småviltsjakt får bedrivas på de älglags marker som inte har börjat eller

gjort uppehåll i älgjakten. **Från lördag 5/10 till söndag 13/10 göres uppehåll .**

Småviltsjägarna bör ta kontakt med älgjaktledarna för att undvika jakt samtidigt vid den fortsatta älgjakten för allas trevnad.

Följande poängsystem beslutades gälla, för deltagande vid dragningen av de fria småvilt jaktkortet vid årsstämman, en lott för varje fyllt 10-tal poäng. Mård 20 poäng,

Räv/Grävling 10 p, Mink 5 p, Kråka, Skata, Kaja, Nötskrika 1 p.

**Redovisning sker via skottlistan.**

Årskortsinnehavare skall lösa dagkortsjägarens jaktkort. Endast en dagkortsjägare per årskortsinnehavare för varje jaktdag. Dagkortet gäller som dygnskort för vårbocken och Bockjakten 1/5-15/6 samt 16-31/8.

Skottlistan skall inlämnas före 1/3 2025.

Jaktkortsförsäljare är Mikael Mannqvist, Håkan Sköld och Paul Norman.

Undvik att jaga för många dagar i följd och att vara för stora jaktlag, bruka jaktradion och bilen ” åkandet ”samt övrig teknisk utrustning med förnuft. Ibland väcker detta stort missnöje hos övriga medlemmar, och boende i området vilket kan försämra jaktens frihet i framtiden inom viltvårdsområdet.

**För din egen och andras säkerhet bär röda band, eller klädsel med signalfärg.**

Styrelsen för Alfta Södra VVO. önskar alla jägare ett trevligt och avkopplande jakt år.